
 
 
 

 
 

ДРУЖКІВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
НАЧАЛЬНИКА МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
 
 

від 18 липня 2025                                              м.Дружківка                                         №256/203-25 
 

 
Про затвердження звіту про 
виконання бюджету Дружківської  
міської територіальної громади за  
1 півріччя 2025 року 
 
 0552000000 
код бюджету  

 
Розглянувши лист начальника міського фінансового управління Дружківської міської 

ради ****  від 14 липня 2025 року № ВИХ-0.22301/199/25,  відповідно до ст.80 Бюджетного 
кодексу України від 08 липня 2010 року № 2456-VI, враховуючи Указ Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затверджений Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ,  Указ Президента 
України від 30 березня 2022 року №188/2022 «Про 
утворення військових адміністрацій населених пунктів у Донецькій області», розпорядження 
Президента України від 19 лютого 2025 року 9/2025-рп «Про призначення *** начальником 
Дружківської міської військової адміністрації Краматорського району Донецької області», 
постанову Верховної Ради України від 18 липня 2022 року № 2397-ІХ «Про здійснення 
начальниками Дружківської, Костянтинівської та Слов’янської міських військових 
адміністрацій Краматорського району Донецької області повноважень, передбачених 
частиною другою статті 10 Закону України "Про правовий режим воєнного стану, керуючись 
статтями 10, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану» від 12 травня 2015 
року № 389-VIII, постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 
«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

Затвердити звіт про виконання бюджету Дружківської міської територіальної громади 
за 1 півріччя 2025 року по доходах у сумі 314 748 022,47 грн. (у тому числі загальний фонд –          
306 727 837,44  грн., спеціальний –   8 020 185,03  грн.), по видатках у сумі 
282 201 898,24 грн. (у тому числі загальний фонд -265 165 509,48 грн., спеціальний фонд – 
17 036 388,76 грн.) згідно з додатком. 
 
 
Начальник     Дружківської міської 
військової адміністрації Краматорського  
району Донецької області       **** 
 


